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Uczestnicy postępowania 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie: „Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Krzyżanowice – Termomodernizacja budynku OSP w Tworkowie” 

Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w Gminach Krzyżanowice, Krzanowice i Rudnik” o numerze FESL.02.02-IZ.01-0C28/24 

współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.02 „Fundusze Europejskie na zielony rozwój”;  

Działanie FESL.02.02 ”Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej – ZIT”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania: 

 

 

Zapytania z dnia 02.04.2026 r. wraz z odpowiedzią: 
 

Pytanie 1: 

 

Dla umożliwienia wyceny proszę o dodanie do dokumentacji zestawienia okien i drzwi 

przewidzianych do wymiany – niezbędnych do sporządzenia oferty. 

 

Odpowiedź 

Załączona dokumentacja obejmuje rzuty kondygnacji z podanymi wymiarami stolarki, jak 

również rzuty elewacji określające jej podziały oraz kształt. Na podstawie powyższych rysunków 

oferent posiada wystarczające dane do sporządzenia oferty. 

 

 

Pytanie 2: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o przekrój – ze wskazanym ociepleniem stropu. 

 

Odpowiedź 

Niezbędne informacje w zakresie ocieplenia stropu zostały ujęte w części opisowej 

dokumentacji projektowej, a ich ilości podano w przedmiarze robót. Dodatkowo zakres ten 

można zweryfikować na podstawie załączonych rzutów. Powyższe stanowi wystarczającą 

podstawę do sporządzenia oferty. 
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Pytanie 3: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o szczegóły i parametry obicia ścian wieży deskami  

oraz parametry żaluzji elewacyjnych. 

 

Odpowiedź 

Obicie ścian wieży deskami zostało ujęte w przedmiarze robót w poz. 41 i 42, natomiast żaluzje 

elewacyjne w poz. 43. Powyższe należy przyjąć jako wystarczające do sporządzenia oferty. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o szczegół zadaszenia lub wskazanie wymiarów i sposobu 

montażu. 

 

Odpowiedź 

Opis oraz szczegóły montażu zadaszenia zostały ujęte w przedmiarze robót w pozycji nr 21. 

Informacje zawarte w przedmiarze robót stanowią wystarczającą podstawę do sporządzenia 

oferty. 

 

Pytanie 5: 

W dokumentacji i przedmiarze brak informacji dotyczących napisów widocznych na elewacjach 

– proszę o wyjaśnienie, czy wykonanie napisów należy do przedmiotu zamówienia. Jeżeli 

należy – proszę o uzupełnienie dokumentacji o szczegóły wykonania lub podanie parametrów 

(np. wielkość liter, materiał wykonania, sposób montażu). 

 

Odpowiedź 

Wykonanie napisów widocznych na elewacjach należy do przedmiotu zamówienia. Kształt, 

forma oraz zbliżone wymiary napisów zostały przedstawione na rzutach elewacji w skali, co 

stanowi podstawę do ich wyceny. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o informację, czy do zakresu przedmiotu zamówienia należy wymiana orynnowania.  

W przedmiarze dołączonym do postępowania ujęto wyłącznie pozycje dotyczące demontażu 

rynien i rur spustowych, brak pozycji dotyczących montażu rynien i rur spustowych – proszę o 

uzupełnienie. Proszę o parametry systemu orynnowania (materiał, średnice) 

 

Odpowiedź 

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wymiany orynnowania. Należy uwzględnić 

wyłącznie demontaż oraz ponowny montaż istniejących rynien i rur spustowych na czas 

prowadzonych robót elewacyjnych.  

 
 
   
 
 
 

        z up. WÓJTA 
  Wolfgang Kroczek 
 ZASTĘPCA WÓJTA 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Przygotowała: M. Jaworek 


